Municinia, de-Banderilla. Var.
Estade de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2013

¥

Flujos de Efectivo de las Acti

idades de Operacién

Origen

Impusstos

Cuotas y Aportacionss ds Sequridad Sccial

Contribuciones por Mejoras

Derachos

Productos d Tipo Corrisnts

Aprovechamizntos de Tipo Corrients

Ingresos por Venta ds Bienas y Sarvicios

Concepto

Ingresos na Comprendidos en las Fracciones de la Ley da Ingresos Causados en Ejercicios Fiscalss Anteriores Pendientes da Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignacionas, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios.

Disminucian del Excaso de Estimacionss por Pérdida o Deterioro u Obsolsscencia

Disminucién del Excaso da Provisionss

Otros Ingrasos y Benaficios Varios

Aplicacion

Servicios Parsonales

Servicios Genzralas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico

Transferencias al Resto dsl Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudss Sociales

Pensicnes y Jubiaciones

2018 2017

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

$62,631,699.38

Origen
.wN,mmm.mw.— 20
0.0 Biznss . Inf y C ss 2n Procaso
$0.00
Biznes Muzblas
$6,457,419.23
Otros Origenss de Invarsion
$12,518.79
Aplicacion
$0.00
$14,927,562.63
Biznes y Ci &n Proceso
$601,708 99
Biznes Musbles
$38,262,515.94
Otras Apicaciones de Inversion
$0.00
$0.00 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
$0.00
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
$0.00
Origen
$0.00
Endeudamianto Neto
30.00 ‘

$10,061,096.70

Interno
2;8%8 81 .
>
Extarno
$3,048,129.77
Otras Origenes da Financiamisnto
$5.118,40.20
50.00
¥ Aplicacion
“s000
Servicios da la Deuda
50.00
Interno
5741,65272
$0.00 3
Externo

2018

$2,223,015.77

30.00

$0.00

$2223015.77

$24,474,757.68

$6,73281424

§7,603.20

$17,734340 22

-$22,251,741.39

$11,479,955.32

$11,479,.855.32

$11,479855.32

$0.00

s0.c0

“ $29,170,259.50

s000

3000

50.00

2017




.o Municinio de Banderilla. Ver.

! 2 Estado de Flujos de Efectivo s .
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2013
Transfzrencias a Fidsicomisos, Mandatos y Contratos Anilogos 30.00
Otras Apicaciones d2 Financiamanto $29.170.259.50
Transferencias 2 Ia Seguridad Social 50.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$17,690,304.18
Donativos. $0.co0 .
Transferencias al Extarior s0.c0
Participaciones 50.00
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $12,628,557.11
Aportacionss $0.00
Convenios $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al inicio del Ejercicio $3,783,077.19
Intereses de la Deuda Piblica ' $52,193.20 !
Comisicnes de la Deuda Publica $0.00
Gastos da la Deuda Publica $0.00
Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al final del Ejercicio $16,411,634.30
Costo por Coberturas 50.00
Apoyos Financisros 30.00
. Dag i Detarioros, O fa y Amorgzacionss $0.00 » _
Provisionss ’ $0.00
Disminucion de Inventarios $0.00
Aumento por Insuficiancia de Estimaciones por Pérdida o Daterioro u Obsclescencia $000
Aumento por Insuficisncia de Provisiones $0.00
Otros Gastos 4 5000
Inversidn Piblica no Capitalizable $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $52,570,603.18

r verdad declaramos dué los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos v resppnsabilidad del emisor’ *
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